Termo de Fomento nº 23/2024, passando a vigorar:

CLÁUSULA PRIMEIRA:
A Cláusula Primeira altera a Cláusula Terceira do Termo de Fomento, que passa a vigorar com

a seguinte redação: Dos Recursos Financeiros: 3.1 “O montante total dos recursos passa a ser

de R$ 54.535,06 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais e seis centavos)”

3.2 “A Administração Pública Municipal transferirá, para a execução deste presente Termo de

Fomento, recursos no valor de R$ 46.535,06 (quarenta e seis mil, quinhentos e trinta e cinco

reais e seis centavos) em 03 (três) parcelas”;
CLÁUSULA SEGUNDA:
A Cláusula Segunda altera a Cláusula Sexta do Termo de Fomento em 6.1- Vigência, que passa

a vigorar com.a seguinte redação:
6.1 “O presente Termo vigerá a partir da data da sua assinatura até 31 de março de 2025,